C Si seruus compromiserit ^h, ^{s. 7.}
arbiter sententiam dicere non
cogitur, nec si dixerit poenæ
executio datur.

D Si quis Romam in legatio-
nem venerit ⁱ, arbiter senten-
tiam dicere non cogitur, de
quibus ante legationem arbri-
ter sumptus est: nisi & hoc le-
gatus velit cum se defendit ^k.
Sed si nunc in legatione com-
promittat, sententiam dicere
cogitur, maximè de his, quæ
in legatione contraxit. hæc
enim omnia etiam in iudicio
ordinario locum habent.

E Si is faciat controversiam ^{s. 9.}
hereditatis qui cum defuncto
compromiserat, vetatur ar-
biter sententiam dicere, ne
hereditati præiudicium fiat ^l.

F Arbiter diem constitutum ^{s. 10.}
compromisso proferre po-
test ^m, non cum ex conuen-

X

tione, sed cum iussu arbitri A
eam proferri necesse est, ne
poena committatur.

§. II. Si arbiter latitet, prætor eum inuestigat, & si diù non paruerit, multam indicit.

§. 12. Si sic compromissum sit,
ut vel vnuſ arbitrorum ſen-
tentiam diceret, qui præſens
eſt, absentibus etiam cæteris B
ſententiam dicere cogitur:
non etiam ſi actum ſit, ut om-
nes ſententiam dicant, aut
maior pars: ſinguli enim ſe-
paratim non coguntur, quia
licet vnuſ ſententiam dixerit,
poenæ petitio non eſt.

§. 13. Si euidenter appareat inter arbitrum & litigatorem inimicitias intercessisse, & ob id testibus conuocatis conuentus sit, ne sententiam diceret, & nihilominus nullo cogente dixerit, etiamsi appellari non potest, tamen vice appellationis per doli mali exceptionem retractatur de sententia arbitri °.

§. 14. Arbiter id quod cautum
est egredi non potest.

s. 15. Non valet sententia arbitri si reiiciat ad iudicium, vel dicat in se denuò , vēl in alium compromittendum: item enim finire debet. non potest autem dicere , vt arbitrio Petri fundus tradatur, aut satisdetur^P: ipse enim statuere debet , quemadmodum satisdetur, quibūsye fi-

Φάρου, διὸ ὅτε κελεύσῃ αὐτῷ ταῦ-
τας ἐπεκτανθῆναι αἰαγκαῖόν θύμον,
ἴνα μὴ βεβαιωθῇ ἡ ποιητή.

Λανθανόνται τὸ αἴρεσθαι διαγνώ-
μονα ὁ πεῖστωρ αὐταζητεῖ, καὶ ποιεῖ
ἐπίθεσιν ἔπειτα πολὺ μὲν φαινομένῳ.

Εδὲ σύνεκειτο τῷ αἰρετῷ δικαστείῳ, ὃς εἶδε μηδαμὴν **π**έντε σὺν
δικαστῶν εἰ πέντε Φιλοφίγενας, αὐταρ-
κεῖται ὁ πρώτος καὶ τὸ ἄλλων δικο-
λυμπανομήνων Φιλοφίγενας· οὐ μηδ
ἔδη δέδοκτο σύν πάντας ή τὸ μεῖζον
μέρος Φιλοφίγενας· ἐκ αὐτοῦ καθε-
ταὶ γένος ὁ καθέκαστος. Οὐδέτερος καὶ Φι-
λοφίγενας, ἐκ αὐτοῦ πάντας η ποιήσῃ.

Φανερέσ τέχνης πρεμπεού-
σις μετέξει τὴν αἵρετὴν δίκαιοδην
τὴν δικαιοδόμου, καὶ διαμήτηρην
μὴ ψηφίσαθεν μηδὲνος αἰγα-
κάλοντος ἐψηφίσατο, εἰκαὶ παρα-
λισα οὐ διεπάγει ἐγκαλεῖσθαι,
ὅμως δὲ Τάξις ἐγκλήπου διὰ τῆς
τὴν δόλου πραγματείας αἰναψηλα-
φᾶται ή τὴν αἵρετὴν δίκαιοδην ψη-
φίσῃ.